
CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 19/10/2024

Hora Listado: 17:08:00

XV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: CB3424946

HANDICAP INFERIOR 17,4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARQUE BARIOS, ALBERT COSTA BRAVA 11,9 M M 3 12 42 42
2 FERNANDEZ CACERES, JOAN FEDERACION CATA 15,2 M M 3 16 39 39
3 BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 15,0 M M 3 16 38 38
4 VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 11,6 M M 3 12 37 37

TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 14,1 M M 3 15 37 37
BOISIER, JACKY GOLF 14,4 M M 3 15 37 37

7 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,0 M M 2 7 36 36
8 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 7,7 M F 2 7 35 35
9 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 9,9 M M 2 10 34 34

10 CASAMITJANA AGUILA, JOAN PERALADA 11,0 M M 2 11 33 33
GARCIA, GERARD GOLF 16,8 M M 3 18 33 33

12 FONT SALA, PAU FEDERACION CATA 14,7 M M 3 15 26 26
13 CARRANZA, ANA GOLF 16,3 M F 3 16 25 25
14 ZAGULA, REGIS PERALADA 14,2 M M 3 15 20 20



CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 19/10/2024
Hora Listado: 17:08:32

XV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: CB3424946

HANDICAP SUPERIOR (17,5) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRINCH CASELLAS, JOAN CARLE FEDERACION CATA 22,0 M M 4 23 38 38
2 MOSSERI, ADRIEN GOLF 23,7 M M 4 25 36 36
3 GRIGNON, ALAIN GOLF 24,0 M M 4 26 35 35

HYOJIN, KIM GOLF 54,0 M F 6 37 35 35
5 TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 26,0 M F 4 26 33 33

TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 31,0 M F 5 31 33 33
7 BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 30,5 M M 5 28 32 32

DESTRES, JEAN JACQUES GOLF 54,0 M M 6 28 32 32
9 GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 28,5 M F 5 28 31 31

10 SIDERA COCA, JOAQUIN FEDERACION CATA 18,7 M M 4 20 30 30
ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 21,0 M M 4 22 30 30
TOURI, FRANCOIS GOLF 21,9 M M 4 23 30 30
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 23,8 M F 4 24 30 30

14 CARBOGNIN, GERARD GOLF 19,5 M M 4 21 29 29
15 CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,6 M M 5 28 28 28

HYUNGWOOK, KIM GOLF 54,0 M M 6 28 28 28
17 TORRESCASANA LLUCH, FERNAND TORREMIRONA 21,2 M M 4 22 27 27

PARERA SANGLAS, CARLOS PLAYA DE PALS 22,8 M M 4 24 27 27
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 26,9 M M 5 28 27 27

20 DUMONT, PASCALE GOLF 38,7 M F 6 37 25 25
21 BONAREU BUSSOT, JORDI LLAVANERAS 24,9 M M 4 27 24 24

DESBIOLLES, CHRISTIAN GOLF 42,0 M M 6 28 24 24
CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 24 24
SOLER LOPEZ, JORDI FONTANALS 36,0 M M 5 28 24 24

25 BOISIER, ANNICK GOLF 25,3 M F 4 25 23 23
26 CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 31,6 M F 5 32 22 22

GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 22 22
DESBIOLLES, THERESE GOLF 36,5 M F 6 37 22 22

29 PEREZ PRIETO, ALFONSO FEDERACION CATA 22,0 M M 4 23 21 21
ROYO COSANO, VICTOR FEDERACION CATA 26,5 M M 5 28 21 21

31 THEOCHARIS, SABINE GOLF 25,7 M F 4 26 20 20
DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 M M 4 26 20 20
BLAMOUTIER, ARLETTE PERALADA 32,6 M F 5 33 20 20

34 PLAZER, PIERRE PAUL MARCEL FEDERACION CATA 24,1 M M 4 26 19 19
AROLA SANCHEZ, JOAQUIN FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 19 19
BLAMOUTIER , JEAN MARC PERALADA 26,5 M M 5 28 19 19
GLORY, PIERRE GOLF 47,0 M M 6 28 19 19

38 BONAREU LLEONART, JOAN LLAVANERAS 30,7 M M 5 21 18 18
PAULICEVICH, MIREILLE GOLF 36,0 M F 5 36 18 18

40 PAULICEVICH, RICHARD GOLF 36,0 M M 5 28 17 17
41 SALVIANI, PASCAL GOLF 25,5 M M 4 27 16 16

ESTEVE GARCIA, RAMON CAN CUYAS 36,0 M M 5 28 16 16
43 ESPAÑOL MOREDA, JAIME FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 15 15

GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 15 15
45 MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 12 12



CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 19/10/2024
Hora Listado: 17:09:32

XV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: CB3424946

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARQUE BARIOS, ALBERT COSTA BRAVA 11,9 M M 3 12 30 30
2 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,0 M M 2 7 29 29
3 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 7,7 M F 2 7 28 28
4 VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 11,6 M M 3 12 25 25

VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 9,9 M M 2 10 25 25
6 BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 15,0 M M 3 16 23 23

FERNANDEZ CACERES, JOAN FEDERACION CATA 15,2 M M 3 16 23 23
TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 14,1 M M 3 15 23 23
CASAMITJANA AGUILA, JOAN PERALADA 11,0 M M 2 11 23 23

10 BOISIER, JACKY GOLF 14,4 M M 3 15 22 22
11 TRINCH CASELLAS, JOAN CARLE FEDERACION CATA 22,0 M M 4 23 18 18
12 GARCIA, GERARD GOLF 16,8 M M 3 18 17 17
13 FONT SALA, PAU FEDERACION CATA 14,7 M M 3 15 16 16
14 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 21,0 M M 4 22 14 14

SIDERA COCA, JOAQUIN FEDERACION CATA 18,7 M M 4 20 14 14
16 TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 26,0 M F 4 26 13 13

MOSSERI, ADRIEN GOLF 23,7 M M 4 25 13 13
CARRANZA, ANA GOLF 16,3 M F 3 16 13 13

19 ZAGULA, REGIS PERALADA 14,2 M M 3 15 12 12
20 TOURI, FRANCOIS GOLF 21,9 M M 4 23 11 11

TORRESCASANA LLUCH, FERNAND TORREMIRONA 21,2 M M 4 22 11 11
22 DESTRES, JEAN JACQUES GOLF 54,0 M M 6 28 10 10

GRIGNON, ALAIN GOLF 24,0 M M 4 26 10 10
PARERA SANGLAS, CARLOS PLAYA DE PALS 22,8 M M 4 24 10 10

25 CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,6 M M 5 28 9 9
CARBOGNIN, GERARD GOLF 19,5 M M 4 21 9 9

27 TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 31,0 M F 5 31 8 8
SOLER LOPEZ, JORDI FONTANALS 36,0 M M 5 28 8 8
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 30,5 M M 5 28 8 8
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 23,8 M F 4 24 8 8

31 HYUNGWOOK, KIM GOLF 54,0 M M 6 28 7 7
BOISIER, ANNICK GOLF 25,3 M F 4 25 7 7
BONAREU LLEONART, JOAN LLAVANERAS 30,7 M M 5 21 7 7

34 GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 28,5 M F 5 28 6 6
DESBIOLLES, CHRISTIAN GOLF 42,0 M M 6 28 6 6
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 26,9 M M 5 28 6 6
DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 M M 4 26 6 6

38 HYOJIN, KIM GOLF 54,0 M F 6 37 5 5
CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 31,6 M F 5 32 5 5
ROYO COSANO, VICTOR FEDERACION CATA 26,5 M M 5 28 5 5
AROLA SANCHEZ, JOAQUIN FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 5 5
PEREZ PRIETO, ALFONSO FEDERACION CATA 22,0 M M 4 23 5 5

43 CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 4 4
GLORY, PIERRE GOLF 47,0 M M 6 28 4 4
BONAREU BUSSOT, JORDI LLAVANERAS 24,9 M M 4 27 4 4

46 DESBIOLLES, THERESE GOLF 36,5 M F 6 37 3 3
PAULICEVICH, RICHARD GOLF 36,0 M M 5 28 3 3
THEOCHARIS, SABINE GOLF 25,7 M F 4 26 3 3

49 DUMONT, PASCALE GOLF 38,7 M F 6 37 2 2
BLAMOUTIER , JEAN MARC PERALADA 26,5 M M 5 28 2 2
ESTEVE GARCIA, RAMON CAN CUYAS 36,0 M M 5 28 2 2
ESPAÑOL MOREDA, JAIME FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 2 2
SALVIANI, PASCAL GOLF 25,5 M M 4 27 2 2
PLAZER, PIERRE PAUL MARCEL FEDERACION CATA 24,1 M M 4 26 2 2

55 GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 1 1
BLAMOUTIER, ARLETTE PERALADA 32,6 M F 5 33 1 1

57 PAULICEVICH, MIREILLE GOLF 36,0 M F 5 36 0 0



CLUB DE GOLF PERELADA Fecha Listado: 19/10/2024
Hora Listado: 17:09:35

XV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: CB3424946

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 0 0
MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 0 0


